
1 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 34,200 34,900 35,840 104,940

2 Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 34,000 34,900 35,000 103,900

3 Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 34,500 33,800 35,550 103,850

4 Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 34,400 34,300 34,950 103,650

5 Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 34,000 32,500 34,150 100,650

6 Budapest Budai Tornász Műhely 32,800 30,400 31,700 94,900

6 Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll. 31,800 29,900 33,000 94,700

Budapest, 2020. február 22.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG
Budapest, Tornacsarnok

I. korcsoport
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Odhiambo Hanna Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,900 9,400 9,300 27,600
2 Horváth Helga Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,600 9,000 9,100 26,700
3 Tóth-Kovács Zoé Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,700 8,700 9,100 26,500
4 Kiss Mandula Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,600 8,800 9,000 26,400
5 Bak Anna Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,800 8,700 8,750 26,250
6 Janó Petra Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,400 8,900 8,800 26,100
7 Deák Júlia Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,700 8,700 8,600 26,000
8 Fehér Lili Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,300 8,600 8,940 25,840
9 Márkus Johanna Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,600 8,400 8,700 25,700

10 Varga Johanna Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,400 8,600 8,500 25,500
11 Csökör Emese Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,400 8,300 8,700 25,400
11 Ronkay Veronika Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,500 8,300 8,600 25,400
13 Balázs Júlia Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,300 8,300 8,700 25,300
13 Csordás Lili Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,600 8,200 8,500 25,300
13 Lipóczki Emma Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,400 8,500 8,400 25,300
13 Vida Izabella Páty Pátyi SE 8,700 8,100 8,500 25,300
17 Fehér Luca Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,200 8,300 8,750 25,250
18 Göcsei Veronika Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,500 7,800 8,900 25,200
18 Bakó Csenge Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,500 8,100 8,600 25,200
18 Kirschner Fanni Páty Pátyi SE 8,900 7,700 8,600 25,200
18 Roszmusz Anna Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,600 7,900 8,700 25,200
22 Vassy Jázmin Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,600 8,100 8,400 25,100
22 Ágoston Dóra Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,200 8,300 8,600 25,100
22 Tóth Piroska Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,200 8,600 8,300 25,100
25 Csáky-Semsey Sarolta Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,500 7,800 8,400 24,700
25 Krischneider Liza Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 8,400 7,500 8,800 24,700
27 Herold Ágnes Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,500 7,600 8,550 24,650
27 Kangyerka Veronika Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,300 8,000 8,350 24,650
29 Mikesy Emma Budapest Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,300 8,000 8,300 24,600
30 Wiener Boglárka Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,500 7,400 8,600 24,500
31 Volcsányszky Hanna Budapest Budai Tornász Műhely 8,600 7,200 8,600 24,400
32 Bálega Fruzsina Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll. 8,200 7,800 8,200 24,200
33 Szabó Ildikó Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll. 8,000 7,200 8,600 23,800
34 Fülöp Erika Budapest Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 8,100 7,500 8,000 23,600
34 Vavrek Villő Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll. 7,800 7,700 8,100 23,600
36 Duverger Rebeka Esztergom Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk. 7,300 7,300 8,900 23,500
37 Reid Abigail Budapest Budai Tornász Műhely 8,700 7,300 7,200 23,200
38 Czinkotay-Jády Dalma Budapest Budai Tornász Műhely 7,700 7,600 7,800 23,100
39 Gál Vivien Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll. 7,800 7,000 8,100 22,900
39 Gerőcs Anna Budapest Budai Tornász Műhely 7,600 7,500 7,800 22,900
41 Tánczos Boróka Budapest Budai Tornász Műhely 7,100 8,000 7,500 22,600
42 Papp Boglárka Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll. 7,300 7,200 8,000 22,500
43 Ladányi Léna Debrecen Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll. 7,300 7,000 7,700 22,000
44 Seidel Réka Otília Budapest Budai Tornász Műhely 7,800 6,000 6,500 20,300
45 Koncz Adél Zalaegerszeg Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll. 8,300 - 8,300 16,600

Budapest, Tornacsarnok
27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

Össz.Hely. Cím Csapatnév

I. korcsoport

Budapest, 2020. február 22. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 4 Budapest

Vezető:

Ronkay Veronika 8,500 8,300 8,600 25,400

Balázs Júlia 8,300 8,300 8,700 25,300

Tóth Piroska 8,200 8,600 8,300 25,100

Fehér Lili 8,300 8,600 8,940 25,840

Göcsei Veronika 8,500 7,800 8,900 25,200

Odhiambo Hanna 8,900 9,400 9,300 27,600

Össz: 34,200 34,900 35,840 104,940

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Zalaegerszeg

Vezető:

Koncz Adél 8,300 - 8,300 16,600

Lipóczki Emma 8,400 8,500 8,400 25,300

Varga Johanna 8,400 8,600 8,500 25,500

Kiss Mandula 8,600 8,800 9,000 26,400

Horváth Helga 8,600 9,000 9,100 26,700

Össz: 34,000 34,900 35,000 103,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 5 Esztergom

Vezető:

Vassy Jázmin 8,600 8,100 8,400 25,100

Ágoston Dóra 8,200 8,300 8,600 25,100

Krischneider Liza 8,400 7,500 8,800 24,700

Bak Anna 8,800 8,700 8,750 26,250

Tóth-Kovács Zoé 8,700 8,700 9,100 26,500

Duverger Rebeka 7,300 7,300 8,900 23,500

Össz: 34,500 33,800 35,550 103,850

Budapest, 2020. február 22.

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "A"

Kövesdiné Kapitár Anikó

Mindszenty József Ált. Isk., Gimn. és Koll.

Nagyné Stróbl Katalin, Dr. Baumann-né Fülöp Anikó

Vitéz János Katolikus Nyelvokt. Német Nemz. Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

I. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Össz.Név:



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Budapest

Vezető:

Wiener Boglárka 8,500 7,400 8,600 24,500

Fehér Luca 8,200 8,300 8,750 25,250

Roszmusz Anna 8,600 7,900 8,700 25,200

Márkus Johanna 8,600 8,400 8,700 25,700

Janó Petra 8,400 8,900 8,800 26,100

Deák Júlia 8,700 8,700 8,600 26,000

Össz: 34,400 34,300 34,950 103,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Budapest

Vezető:

Csökör Emese 8,400 8,300 8,700 25,400

Herold Ágnes 8,500 7,600 8,550 24,650

Csáky-Semsey Sarolta 8,500 7,800 8,400 24,700

Csordás Lili 8,600 8,200 8,500 25,300

Kangyerka Veronika 8,300 8,000 8,350 24,650

Mikesy Emma 8,300 8,000 8,300 24,600

Össz: 34,000 32,500 34,150 100,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Debrecen

Vezető:

Bálega Fruzsina 8,200 7,800 8,200 24,200

Vavrek Villő 7,800 7,700 8,100 23,600

Papp Boglárka 7,300 7,200 8,000 22,500

Ladányi Léna 7,300 7,000 7,700 22,000

Gál Vivien 7,800 7,000 8,100 22,900

Szabó Ildikó 8,000 7,200 8,600 23,800

Össz: 31,800 29,900 33,000 94,700

Budapest, 2020. február 22.

Vadné Markovics Viktória

Szent József Ált. Isk., Gimn., Szakgimn., és Koll.

Bedéné Jászai Mária

Pannonia Sacra Katolikus Ált. Isk. 

Meskóné Kőmíves Fruzsina

Szent Angéla Ferences Ált. Isk. és Gimn. "B"

Név: Össz.

27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

I. korcsoport
leány csapatbajnokság

Budapest, Tornacsarnok

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 6 Budapest

Vezető:

Seidel Réka Otília 7,800 6,000 6,500 20,300

Czinkotay-Jády Dalma 7,700 7,600 7,800 23,100

Tánczos Boróka 7,100 8,000 7,500 22,600

Gerőcs Anna 7,600 7,500 7,800 22,900

Volcsányszky Hanna 8,600 7,200 8,600 24,400

Reid Abigail 8,700 7,300 7,200 23,200

Össz: 32,800 30,400 31,700 94,900

Budapest, 2020. február 22.

0

Budai Tornász Műhely

Budapest, Tornacsarnok
27. KIDS KUPA TORNA ORSZÁGOS BAJNOKSÁG

I. korcsoport
leány csapatbajnokság

Név: Össz.


